
UCHWAŁA NR RG - XXV / 308 / 16 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany nazwy siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Bolechowicach i siedziby 
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w Kowali

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 ze 

zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r., poz. 446 

ze zm.) Rada Gminy Sitkówka-Nowiny na wniosek Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr RG-XXVI/211/12 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 28 

grudnia 2012r. w sprawie podziału Gminy Sitkówka-Nowiny na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib Obwodowych Komisji Wyborczych (Dz.U. Województwa Świętokrzyskiego  z 

2013r., poz. 668)  wprowadza się następujące zmiany:

1. W obwodzie głosowania Nr 6 w kolumnie „Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej” zapis „Szkoła 

Podstawowa  w Bolechowicach Bolechowice 10, 26-052 Nowiny” otrzymuje brzmienie „Zespół Placówek 

Oświatowych w Bolechowicach, Bolechowice 10, 26-052 Nowiny”.

2. W obwodzie głosowania Nr 7 w kolumnie „Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej” zapis „Szkoła 

Podstawowa w Kowali, Kowala 51 B, 26-052 Nowiny” otrzymuje brzmienie „Zespół Placówek Integracyjnych 

w Kowali, Kowala 51 B, 26-052 Nowiny”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitkówka-Nowiny.

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Kielcach I.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu 

do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Gminy Sitkówka-Nowiny oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Sitkówka-Nowiny.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Zofia Duchniak

Id: 833C5510-3C48-41FB-A543-E0BA0A90B656. Podpisany Strona 1


